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Wroclaw, dnia 07.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wroclawskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wroclaw

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTEPOWANIA

,»Wykonanie robot budowalnych — termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji

Wroctawskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

1. Czy Inwestor dopuszcza zamiane ztgczy instalacji odgromowej spawanych na skrecane?
Odpowiedz: Nie dopuszcza sie zamiane ztaczy instalacji odgromowej spawanych na skrecane?

2. Na rysunku Wykonawczym Architektury na dachu pergoli wrysowane s3 64 panele
fotowoltaiczne, za$ na rysunku ,schemat jednokreskowy RPV” w projekcie instalacji
elektrycznym mamy 144 panele fotowoltaiczne. Prosze o wskazanie miejsca montazu
pozostatych paneli.

Odpowiedi: llo$¢ jest zalezna od mocy. Mozna jg zmienié, jednak nie przekraczajac
50kWp calej instalacji. Panele lokalizowane na dachu pergol.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie falownika i magazynu energii wewnatrz budynku ze
wzgledu na znacznie wyzszy koszt inwestycji w przypadku zlokalizowania falownika i magazynu
energii na zewnatrz?

Odpowiedz: Jest to dopuszczalne, po uzgodnieniu z PSP. Nalezy mie¢ na uwadze, ze co do
zasady linie kablowe DC powinny by¢ mozliwie najkrotsze.

4. Czyze wzgledu na fakt, ze falowniki firmy Fronius nie sg juz produkowane, Zamawiajacy zezwala
na zamiane na falownik innego producenta?

Odpowiedz: Firma Fronius istnieje od 1946 r. i falowniki nadal produkuje. Zgodnie z trescig
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zapytania ofertowego dopuszcza sie rozwigzania réwnowazine, tj. inne urzadzenie o
tozsamych parametrach technicznych.

Czy Wykonawca ma dostarczy¢ rozdzielnie RTZ? Jezeli tak, to prosze o przedstawienie schematu
rozdzielni.

Odpowiedz Wykonawca ma dostarczy¢ rozdzielnie RTZ, Schemat na rysunku “schemat PZT”
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